

STELUX Holdings International Limited

寶光實業(國際)有限公司*

於百慕達註冊成立的有限公司

網址：<http://www.irasia.com/listco/hk/stelux>

股份編號：84

業績公佈

截至二零零八年九月三十日止六個月

寶光實業(國際)有限公司(「本公司」)的董事會欣然公佈本公司及其附屬公司(以下合稱「本集團」)截至二零零八年九月三十日止六個月的中期業績及財務資料如下：

簡明綜合收益表

截至二零零八年九月三十日止六個月

| | 附註 | 未經審核 | |
|-------------------|------|------------------------------|---------------|
| | | 截至九月三十日止六個月 二零零八年 港幣千元 | 二零零七年 港幣千元 |
| 收入 | 2, 3 | 1,224,066 | 1,021,008 |
| 銷售成本 | | (491,566) | (406,629) |
| 毛利 | | 732,500 | 614,379 |
| 其他虧損 | 4 | (5,570) | (975) |
| 其他收入 | 5 | 10,298 | 9,867 |
| 銷售支出 | | (533,058) | (447,196) |
| 一般及行政支出 | | (125,863) | (104,538) |
| 其他營運(支出)/收入 | | (12,843) | 4,559 |
| 營業溢利 | | 65,464 | 76,096 |
| 財務成本 | | (7,966) | (9,066) |
| 除稅前溢利 | 6 | 57,498 | 67,030 |
| 所得稅支出 | 7 | (20,815) | (16,884) |
| 期內溢利 | | 36,683 | 50,146 |
| 以下應佔： | | | |
| 本公司權益持有人 | | 36,407 | 49,911 |
| 少數股東權益 | | 276 | 235 |
| | | 36,683 | 50,146 |
| 股息 | 8 | — | 11,416 |
| | | 港仙 | 港仙 |
| 本公司權益持有人應佔溢利的每股盈利 | | | |
| — 基本及攤薄 | 9 | 3.83 | 5.25 |

* 僅供識別

簡明綜合資產負債表
於二零零八年九月三十日

| | 附註 | 未經審核 二零零八年 九月三十日 港幣千元 | 二零零八年 三月三十一日 港幣千元 |
|-----------------|----|--------------------------------|-------------------------|
| 資產 | | | |
| 非流動資產 | | | |
| 物業、機器及設備 | | 225,903 | 228,328 |
| 投資物業 | | 40,694 | 2,100 |
| 預付租賃地價 | | 194,468 | 205,489 |
| 無形資產 | | 24,556 | 24,884 |
| 遞延稅項資產 | | 39,089 | 36,831 |
| 可供出售的財務資產 | | 17,158 | 17,158 |
| | | <u>541,868</u> | <u>514,790</u> |
| 流動資產 | | | |
| 存貨 | | 822,870 | 741,391 |
| 應收賬款及預付款項 | 10 | 380,939 | 406,247 |
| 銀行結餘及現金 | | 176,792 | 166,567 |
| | | <u>1,380,601</u> | <u>1,314,205</u> |
| 資產總額 | | <u>1,922,469</u> | <u>1,828,995</u> |
| 股權 | | | |
| 本公司權益持有人應佔股本及儲備 | | | |
| 股本 | | 95,134 | 95,134 |
| 儲備 | | 757,654 | 747,616 |
| 股東資金 | | 852,788 | 842,750 |
| 少數股東權益 | | 4,255 | 4,751 |
| 股權總額 | | <u>857,043</u> | <u>847,501</u> |
| 負債 | | | |
| 非流動負債 | | | |
| 遞延稅項負債 | | 1,286 | 1,456 |
| 貸款 | | 165,786 | 144,952 |
| | | <u>167,072</u> | <u>146,408</u> |
| 流動負債 | | | |
| 應付賬款及應計費用 | 11 | 465,573 | 476,667 |
| 應付所得稅 | | 36,007 | 32,979 |
| 貸款 | | 396,774 | 325,440 |
| | | <u>898,354</u> | <u>835,086</u> |
| 負債總額 | | <u>1,065,426</u> | <u>981,494</u> |
| 股權及負債總額 | | <u>1,922,469</u> | <u>1,828,995</u> |
| 流動資產淨值 | | <u>482,247</u> | <u>479,119</u> |
| 總資產減流動負債 | | <u>1,024,115</u> | <u>993,909</u> |

附註：一

1. 編製基準

此等未經審核簡明中期綜合財務資料乃按照香港會計師公會頒佈的香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」，以及香港聯合交易所有限公司(聯交所)證券上市規則附錄十六適用之規定而編製。

此簡明中期綜合財務資料須與二零零八年年度財務報表一併閱讀。

編製此簡明中期綜合財務資料所採用之會計政策及計算方法與截至二零零八年三月三十一日止年度之財務報表所用相同。

香港會計師公會已頒佈若干香港財務報告準則的新準則、準則的修訂及詮釋，並於二零零八年四月一日或該日之後起計的會計期間生效。對本集團的業務有關的如下：

香港(國際財務報告詮釋委員會)－詮釋第14號

香港會計準則第19號界定利益資產、最低資金要求的限制及彼等之間的互動關係

採納以上經修訂的準則對本集團的中期業績及財務狀況並無重大影響。

本集團並無提早採納已頒佈但未於截至二零零九年三月三十一日止年度生效的香港財務報告準則的新準則、準則的修訂及詮釋。

2. 分部資料

主要呈報報告－業務分部資料

| | 截至二零零八年九月三十日止六個月 | | | |
|---------|------------------|----------------|---------------|------------------|
| | 零售及貿易 | | 物業 | 集團總計 |
| | 鐘錶 港幣千元 | 眼鏡 港幣千元 | 港幣千元 | 港幣千元 |
| 收入 | | | | |
| 分部總額 | 801,620 | 422,272 | 6,227 | 1,230,119 |
| 分部間 | — | — | (6,053) | (6,053) |
| | <u>801,620</u> | <u>422,272</u> | <u>174</u> | <u>1,224,066</u> |
| 分部業績 | <u>65,728</u> | <u>23,371</u> | <u>(415)</u> | <u>88,684</u> |
| 未分配收入 | | | | 52 |
| 集團行政淨支出 | | | | (23,272) |
| 營業溢利 | | | | 65,464 |
| 財務成本 | | | | (7,966) |
| 除稅前溢利 | | | | 57,498 |
| 所得稅支出 | | | | (20,815) |
| 除稅後溢利 | | | | <u>36,683</u> |
| | | | | |
| | 截至二零零七年九月三十日止六個月 | | | |
| | 零售及貿易 | | 物業 | 集團總計 |
| | 鐘錶 港幣千元 | 眼鏡 港幣千元 | 港幣千元 | 港幣千元 |
| 收入 | | | | |
| 分部總額 | 647,378 | 372,378 | 7,700 | 1,027,456 |
| 分部間 | — | — | (6,448) | (6,448) |
| | <u>647,378</u> | <u>372,378</u> | <u>1,252</u> | <u>1,021,008</u> |
| 分部業績 | <u>46,669</u> | <u>31,483</u> | <u>16,566</u> | 94,718 |
| 未分配收入 | | | | 2,120 |
| 集團行政淨支出 | | | | (20,742) |
| 營業溢利 | | | | 76,096 |
| 財務成本 | | | | (9,066) |
| 除稅前溢利 | | | | 67,030 |
| 所得稅支出 | | | | (16,884) |
| 除稅後溢利 | | | | <u>50,146</u> |

2. 分部資料(續)

次要呈報報告－地區分部資料

| | 截至九月三十日止六個月 | | | |
|--------|------------------|------------------|---------------|---------------|
| | 收入 | | 分部業績 | |
| | 二零零八年 港幣千元 | 二零零七年 港幣千元 | 二零零八年 港幣千元 | 二零零七年 港幣千元 |
| 香港 | 627,966 | 552,278 | 55,203 | 67,040 |
| 中國大陸 | 82,871 | 58,385 | (16,692) | (16,393) |
| 亞洲其餘地區 | 503,964 | 404,440 | 55,845 | 51,068 |
| 亞洲以外地區 | 9,265 | 5,905 | (5,672) | (6,997) |
| | <u>1,224,066</u> | <u>1,021,008</u> | <u>88,684</u> | <u>94,718</u> |

3. 收入

| | 截至九月三十日止六個月 | |
|-------|------------------|------------------|
| | 二零零八年 港幣千元 | 二零零七年 港幣千元 |
| 營業額 | | |
| 貨品銷售 | 1,223,892 | 1,019,756 |
| 租金總收入 | 174 | 1,252 |
| | <u>1,224,066</u> | <u>1,021,008</u> |

4. 其他虧損

| | 截至九月三十日止六個月 | |
|---------|----------------|---------------|
| | 二零零八年 港幣千元 | 二零零七年 港幣千元 |
| 匯兌虧損，淨額 | <u>(5,570)</u> | <u>(975)</u> |

5. 其他收入

| | 截至九月三十日止六個月 | |
|---------|---------------|---------------|
| | 二零零八年 港幣千元 | 二零零七年 港幣千元 |
| 樓宇管理費收入 | 1,071 | 1,410 |
| 利息收入 | 1,226 | 1,917 |
| 雜項 | 8,001 | 6,540 |
| | <u>10,298</u> | <u>9,867</u> |

6. 按性質列示的費用

計算在除稅前溢利中的費用如下：

| | 截至九月三十日止六個月 | |
|---------------|---------------|---------------|
| | 二零零八年 港幣千元 | 二零零七年 港幣千元 |
| 物業、機器及設備的折舊 | | |
| — 自置 | 42,163 | 31,523 |
| — 租賃 | 705 | 196 |
| 攤銷預付租賃地價 | 5,704 | 4,774 |
| 出售物業、機器及設備的虧損 | 112 | 858 |
| 存貨撥備 | 3,570 | 3,087 |
| 撥回壞賬準備 | (123) | (18,584) |
| 應收款項減值及撇銷壞賬 | 742 | 1,041 |
| | <u>42,163</u> | <u>31,523</u> |

7. 所得稅支出

於截至二零零八年九月三十日止六個月內，香港利得稅乃根據已沖銷可動用稅項損失的估計應課稅溢利按稅率16.5%（二零零七年：17.5%）計算。海外利得稅乃根據於截至二零零八年九月三十日止六個月內估計應課稅溢利按本集團經營地區的適用稅率計算。

已計入綜合收益表的所得稅包括：

| | 截至九月三十日止六個月 | |
|-----------------|---------------|---------------|
| | 二零零八年 港幣千元 | 二零零七年 港幣千元 |
| 本期所得稅 | | |
| — 香港利得稅 | 10,587 | 9,829 |
| — 海外利得稅 | 12,985 | 11,978 |
| — 過往年度撥備不足／(過多) | 431 | (333) |
| | <u>24,003</u> | <u>21,474</u> |
| 遞延所得稅 | (3,188) | (4,590) |
| 所得稅支出 | <u>20,815</u> | <u>16,884</u> |

8. 股息

| 截至九月三十日止六個月 | |
|-------------|-------|
| 二零零八年 | 二零零七年 |
| 港幣千元 | 港幣千元 |

二零零八年沒有中期股息(二零零七年：每股普通股港幣1.2仙)

| | |
|---|--------|
| — | 11,416 |
|---|--------|

於二零零八年十二月十七日舉行之會議上，董事會並不建議派發截至二零零八年九月三十日止六個月的中期股息(二零零七年：每股普通股港幣1.2仙)。

9. 每股盈利

基本

每股基本盈利以期內本公司權益持有人應佔溢利除以已發行普通股加權平均數而計算。

| 截至九月三十日止六個月 | |
|-------------|-------|
| 二零零八年 | 二零零七年 |

已發行普通股加權平均數(以千股計)

| | |
|----------------|---------|
| 951,340 | 951,340 |
|----------------|---------|

本公司權益持有人應佔溢利(港幣千元)

| | |
|---------------|--------|
| 36,407 | 49,911 |
|---------------|--------|

每股基本盈利(港仙)

| | |
|-------------|------|
| 3.83 | 5.25 |
|-------------|------|

攤薄

截至二零零八年及二零零七年九月三十日止六個月，本公司並無攤薄成份的普通股。

10. 應收賬款及預付款項

本集團給予客戶的應收貿易賬款的平均信貸期為 60 日。已包括在應收賬款及預付款項內的應收貿易賬款(已扣除應收款項減值)及其賬齡的分析列述如下：

| | 二零零八年 九月三十日 港幣千元 | 二零零八年 三月三十一日 港幣千元 |
|----------------|------------------------|-------------------------|
| 應收貿易賬款 | | |
| 60 日以下 | 70,372 | 58,482 |
| 60 日以上 | 100,429 | 140,161 |
| | <u>170,801</u> | <u>198,643</u> |
| 按金、預付款項及其他應收賬款 | 210,138 | 207,604 |
| | <u>380,939</u> | <u>406,247</u> |

11. 應付賬款及應計費用

| | 二零零八年 九月三十日 港幣千元 | 二零零八年 三月三十一日 港幣千元 |
|-------------|------------------------|-------------------------|
| 應付貿易賬款 | | |
| 60 日以下 | 164,990 | 121,880 |
| 60 日以上 | 138,336 | 170,665 |
| | <u>303,326</u> | <u>292,545</u> |
| 其他應付賬款及應計費用 | 162,247 | 184,122 |
| | <u>465,573</u> | <u>476,667</u> |

12. 承擔

| | 二零零八年 九月三十日 港幣千元 | 二零零八年 三月三十一日 港幣千元 |
|----------------|------------------------|-------------------------|
| 物業、機器及設備的資本承擔： | | |
| 已訂約但未撥備 | 2,911 | 907 |
| 已授權但未訂約 | — | 612 |
| | <u>2,911</u> | <u>1,519</u> |

管理層討論及分析

集團業務回顧

集團公佈截至二零零八年九月三十日止首六個月的股東應佔溢利〔除稅及小數股東權益後〕為港幣3千6百萬元，去年同期為港幣5千萬元。集團營業額增長20%，由去年同期港幣10億元，增加至是期港幣12億元。

上年度首六個月的盈利，包括一項港幣1千8百萬元的呆壞賬準備回撥。是年度首六個月的盈利，包括一項港幣4百萬元，因集團公司架構重組而出現的一次性扣減的匯兌虧損。撇除該兩項因素，期內業績有25%實際增幅。

集團的手錶及眼鏡等核心業務整體表現有所改善，EBIT增長14%至港幣8千9百萬元。

自本年度十月開始，環球營商環境急速衰退，嚴重打擊零售市道。因此，董事會採取審慎態度，建議不派發是半年度的中期股息。若經營環境許可，董事會將盡快建議恢復派息。

手錶零售業務

集團手錶零售業務〔包括「時間廊」、「moments」、「CITHARA」及「C²〕的EBIT及營業額均有理想表現，分別錄得28%及27%的增長。

經革新後的「時間廊」店舖，無論店舖外觀及品牌形象均有所提升。加上新近引進的概念店舖所帶動下，香港及澳門業務的EBIT合共增長48%至港幣2千7百萬元，營業額增長三成。

期內油價高企，導致嚴重的通脹壓力。加上匯價波動，兩者均嚴重打擊集團於東南亞的業務，引致盈利的差異。

新加坡的業務受到上升的經營成本以及匯兌虧損所影響，雖然營業額增長27%，但EBIT卻下跌21%至港幣3百萬元。

馬來西亞業務的EBIT受到匯兌虧損所影響而下調。但若撇除匯兌虧損，經調整後的EBIT卻較去年同期增長36%。馬來西亞是半年度的營業額增長47%，並錄得EBIT港幣7百萬元，與去年同期相若。

儘管泰國政局動盪、匯兌錄得虧損、並且通脹嚴重，惟集團泰國業務的營業額仍可保持於去年同期水平。EBIT更加錄得16%增長，至港幣1千3百萬元。

集團於中國大陸市場業務，過去數年增長迅速，並維持集團將來發展的一個主要市場。集團於北京、上海及廣州開設區域辦事處，分別管理華北、華中及華南各區的業務。是半年度的整體營業額較去年同期增長三成。隨著集團於華南及華中等地區的業務逐漸成熟，業務表現將會進一步改善。是半年度錄得虧損港幣1千3百萬元，較去年同期增加港幣1百萬元，主要由於新店舖的開辦費用，特別是開設北京區域辦事處。

未來十二至十八個月之內，集團於各區域〔中國大陸除外〕的店舖數目將大致維持於現水平。表現未符理想的店舖將會被有盈利前景的新店舖所取代。而集團繼續於中國大陸以較謹慎的步代開設新店舖。於達至收支平衡之前，集團將不會於中國大陸開設新區域辦事處。

眼鏡零售業務

集團的眼鏡零售業務錄得EBIT港幣2千3百萬元，營業額增長13%。

香港及澳門業務的營業額輕微增加，但EBIT卻錄得跌幅。整體EBIT較去年同期下跌29%至港幣2千1百萬元。期內市場競爭激烈，導致邊際利潤減少，而新概念店舖的開辦成本高昂，令到整體盈利減少。

相對手錶的概念店舖，開設眼鏡的概念店舖需要較長時間去拓展。然而，由於經營環境於十月後急速下滑，集團已將大部份的概念店舖轉為以「眼鏡88」品牌經營。這些店舖的表現已經顯著改善。

眼鏡業務與手錶相同，受到油價不斷上升而刺激通脹，加上匯價波動，嚴重影響顧客的購買力，打擊集團於新加坡、馬來西亞及泰國等地的眼鏡業務發展。導致店舖未能達致預期營業額的增長，特別是新開的店舖。因此引致東南亞盈利的差異。

新加坡業務的營業額錄得26%增長，但只能夠達至收支平衡。

集團於馬來西亞的眼鏡業務仍然處於發展期，相較去年同期店舖數目增加接近一倍，而營業額的增幅達73%，但仍然未能抵銷有關新增店舖的開支，錄得輕微虧損。

儘管泰國的政局動盪，惟集團於當地的營業額仍然錄得14%增長，EBIT亦進一步增長11%至港幣7百萬元。

集團仍然視中國大陸為重點發展市場。其眼鏡業務的營業額大幅增長八成，經營虧損收窄。上半年度錄得虧損港幣3百萬元，較去年同期減少港幣1百萬元。

集團增加眼鏡店舖的策略與其在手錶業務的策略相同。

手錶出口、裝配及批發貿易業務

集團的手錶出口、裝配及批發貿易業務錄得EBIT約港幣2千9百萬元，上升62%，營業額增加14%。

集團的出口業務業績有所改善，並且錄得盈利。因應歐美及日本市場的急速下調，集團已採取合適措施以控制成本。

集團的手錶裝配單位供貨予集團其他分公司，其業務表現已見改善。

宇宙錶受到「MICROTOR」機芯付運延誤所影響，上半年度錄得虧損接近港幣1千萬元。是項業務的表現令人失望，亦鑑於現時的環球經濟危機，董事會將會議訂該項投資的發展方向，以求達到此分公司的表現不會繼續影響集團未來的業績。

「通城」〔集團的批發業務〕於香港、新加坡、馬來西亞及台灣等地方的整體表現合符預期，EBIT及營業額分別錄得24%及12%的增長。「通城」業務於未來六個月將面對挑戰。由於銀行信貸緊縮，客戶的應收賬項或會受到一定程度的影響。但集團已收緊放賬政策，並加強應收賬項的管理。

展望

本財政年度首三個月，集團業務大部份維持上年度的增長勢頭。但自本年十月時營商環境急速逆轉，集團於本財政年度的業務增長已大幅放緩。自本年十一月/十二月開始，國內的消費意慾亦開始放緩，預期困難的營商環境將會維持一段時間。

為應付未來的挑戰，集團已採取積極措施，嚴控成本及加強存貨管理。此外，董事會議決不派發是半年度的股息以保留現金備用，亦有助集團於商機出現時作出即時反應。

儘管前景不明朗，集團有信心保持在手錶及眼鏡業務的競爭力及市場領導地位。集團將切實執行謹慎的發展策略：首先，繼續長期投入資源建立邊際利潤相對較高的自家品牌；其次，以謹慎步伐擴展國內業務，而中國政府最近公佈的刺激經濟方案擴大內部消費，有助集團推動的發展策略。

財務

集團於結算日的借貸比率為45% (二零零八年三月三十一日：36%)。該項比率是根據集團的淨債務港幣3億8千6百萬元(二零零八年三月三十一日：港幣3億4百萬元)及股東資金港幣8億5千3百萬元(二零零八年三月三十一日：港幣8億4千3百萬元)計算。集團的淨債務是根據集團的貸款港幣5億6千3百萬元(二零零八年三月三十一日：港幣4億7千萬元)減集團的銀行結餘及現金港幣1億7千7百萬元(二零零八年三月三十一日：港幣1億6千6百萬元)。集團於結算日的貸款總額中，港幣3億9千7百萬元(二零零八年三月三十一日：港幣3億2千5百萬元)的貸款須於未來十二個月內償還。

集團的貸款總額中約5% (二零零八年三月三十一日：2%)以外幣結算。而集團的港幣貸款，均依據銀行最優惠利率或短期銀行同業拆息的浮動息率計算。

集團不參與純投機的衍生工具交易。

集團在認為適當的情況下訂立遠期外匯合約對沖外幣風險。遠期外匯合約用作結算貸款及經營費用。本集團會定期檢討對沖活動。

於二零零八年九月三十日，集團並沒有任何重大的或然負債。

本集團並無任何重大投資或購入資本資產之計劃。

集團資本結構

集團資本結構於期內沒有轉變。

集團架構變動

集團架構於期內沒有轉變。

僱員數目、薪金、獎金及僱員培訓計劃

集團以其經營國家的人力資源市場為準則，釐定給予當地僱員的報酬，並定時進行檢討。本集團於二零零八年九月三十日共有3,084位(二零零七年九月三十日：2,888位)僱員。

集團資產抵押詳情

於二零零八年九月三十日，本集團部分永久業權土地及樓宇總值約港幣59,000,000元(二零零八年三月三十一日：港幣59,000,000元)，投資物業總值約港幣39,000,000元(二零零八年三月三十一日：無)及租賃土地總值約港幣150,000,000元(二零零八年三月三十一日：港幣156,000,000元)已抵押予銀行以獲取銀行信貸。

上市證券的購買、出售或贖回

本公司於期內並無贖回本公司任何股份。本公司或其任何附屬公司於期內並無購買或出售本公司任何股份。

企業管治

截至二零零八年九月三十日止六個月，除以下偏差外，本公司均有遵守上市規則附錄十四所載企業管治常規守則之規定（「守則規定」）：

守則規定第 A.4.2 條

根據守則規定第 A.4.2 條，所有董事（包括有指定任期的董事）應每隔三年最少輪席告退一次。然而，並非本公司所有董事均嚴格遵照守則規定第 A.4.2 條告退，而是根據本公司的公司細則告退。公司細則第 110(A) 條規定除主席，副主席或行政總裁外，自上次獲選起計任期最長的本公司三分之一董事須於股東週年大會上輪席告退。

守則規定第 B.1.3 條

守則規定載有有關薪酬委員會的職權範圍內容。本公司已採納守則規定第 B.1.3 條所載的職權範圍，惟不包括有關檢討及釐定高級管理人員薪酬福利的部份。由於行政董事較適合評估高級管理人員的表現，本公司相信釐定高級管理人員的薪酬福利應由行政董事負責。

守則規定第 E.1.2 條

根據守則規定第 E.1.2 條首部份，董事會主席應出席股東周年大會。由於董事會主席於二零零八年九月八日並非身在香港，故未能出席該日舉行的本公司股東週年大會。

審核委員會

審核委員會及本公司管理層於二零零八年十二月十二日舉行會議，討論事項包括審閱本集團採納的會計原則及慣例以及討論本集團核數事項、內部監控及財務申報程序，並於提呈董事會批准前審閱本集團截至二零零八年九月三十日止六個月業績。

薪酬委員會

薪酬委員會於期內沒有舉行會議。

上市公司董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄 10 所載上市公司董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）作為董事進行證券交易之操守守則。

本公司亦已向全體董事作出具體查詢，以確定彼等是否遵守標準守則所載規定標準，並無違規的情況。

全體董事於截至二零零八年九月三十日止六個月內，一直遵守標準守則之條文。

刊登財務資料及中期報告

本業績公佈乃刊載於香港聯合交易所有限公司之網站 (www.hkex.com.hk) 「最新上市公司訊息」一欄及本公司網站 (www.irasia.com/listco/hk/stelux) 「公告及通告」一欄。本公司二零零八／二零零九年度中期報告將於適當時候寄發予本公司股東及上載於上述網站。

代董事會
黃創增
副主席及行政總裁

香港，二零零八年十二月十七日

公司董事（截至本報告日期）：

行政董事：

黃創保（主席）、Chumphol Kanjanapas（又名黃創增）（副主席及行政總裁）、朱繼華及劉德杯

非行政董事：

黃創江、胡春生（獨立）、胡志文（獨立）及鄺易行（獨立）